
Michał Osoba  

Wiceprezes Zarządu BPX S.A. z siedzibą we Wrocławiu powołany na 5-letnią kadencję upływającą w 

dniu 23 stycznia 2024 r. 

Absolwent Uniwersytetu Ekonomicznego w Katowicach na wydziale Finanse i Rachunkowość.   

Swoją karierę w sprzedaży rozpoczął w 2005 roku od pracy w firmie Coca-Cola HBC Polska na 

stanowisku handlowca. Podczas 11 lat pracy w działach sprzedaży pełnił funkcję od handlowca do 

dyrektora działu, nabierając na każdym stanowisku bardzo cennego doświadczenia.  Współpracował z 

największymi dostawcami takimi jak IBM, SAP, ORACLE oraz MICROSOFT.  Od początku swojej kariery 

uczestniczył w licznych kursach w Polsce i za granicą szkoląc swoje umiejętności managerskie.   

Od 2013 jest związany z firmą BPX. Jako Dyrektor Sprzedaży odpowiedzialny był za sprzedaż systemów 

ERP SAP oraz rozwój nowego obszaru Business Intelligence QlikView firmy QlikTech. Do jego 

obowiązków należało również zarządzanie działem marketingu. Od 2015 roku pełni funkcję Dyrektora 

działu QlikView odpowiadając za zespół sprzedażowy oraz wdrożeniowy, koordynując proces od 

początku do końca.  Od roku 2016 pełni funkcję Wiceprezesa Zarządu BPX S.A. 

Pan Michał Osoba jest akcjonariuszem BPX S.A. z siedzibą we Wrocławiu. 

W okresie ostatnich pięciu lat Pan Michał Osoba nie został skazany za przestępstwo oszustwa, ani też 

nie otrzymał sądowego zakazu działania jako członek organów zarządzających lub nadzorczych w 

spółkach prawa handlowego. W okresie ostatnich pięciu lat nie miała miejsce upadłość, zarząd 

komisaryczny lub likwidacja podmiotu, w którym Pan Michał Osoba pełnił funkcje członka organu 

zarządzającego lub nadzorczego.  

Pan Michał Osoba nie prowadzi konkurencyjnej działalności w stosunku do działalności Emitenta ani 

nie jest wspólnikiem konkurencyjnej spółki cywilnej lub osobowej albo członkiem organu spółki 

kapitałowej lub członkiem organu jakiejkolwiek konkurencyjnej osoby prawnej.  

Pan Michał Osoba nie figuruje w rejestrze dłużników niewypłacalnych prowadzonym na podstawie 

ustawy z dnia 20 sierpnia 1997 r. o Krajowym Rejestrze Sądowym 


